"DrogaN 2003", Strona 1

Skala 1:50:500

LEGENDA:

Teren
Niweleta

Skrzyzowania z drogami
o utwardzonej nawierzchni:

& po prawej stronie
™ po lewej stronie
Al Wpusty
& Szczyt tuku pionowego

P.p.=200,0 mn.p.m.

207
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201

Skrzyzowanie
ul.Kosciuszki

Poczatek przebudowy ul. P.P.Brzozy

202,54L
202,54P

202,13L

203,71L

46,37
202,28

‘ Umowa:

RODZAJ NAWIERZCHNI

ROZNICE RZEDNYCH (Zn-Zt)

+0,.00
+0,.00
+0,.03
+0,.03
+0,.04
40,05

RZEDNE NIWELETY NAWIERZCHNI

20196 +0.00
20244 +0.06
20266, 0.4
202,75 +0.06

20154
20201
20218
20228
20233
20261

POCHYLENIA PODLUZNE
| tUKI PIONOWE

RZEDNE TERENU

(ISTNIEJACEJ NAWIERZCHNI)

0238 |
0256 |

20154
20201
20209
20224
20270}

PROSTE | tUKI POZIOME

Ustugi Biurowo-Projektowe Anna Grzeszczak, 28-200 Staszéw ul. Polna 8
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